
Προκήρυξη :

1/2024

Αρ. πρωτ: 39372/9-8-2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

35295/12-7-2024 ****851 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,70 ΟΧΙ 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    50 234,00  588   1.072,00 1

35020/11-7-2024 ****057 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ     398,00  574   972,00 2

35651/16-7-2024 *****648 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,64 ΟΧΙ 149 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     232,80  588   1.320,80 3

35009/11-7-2024 *****641 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 215 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 260,00  588   1.098,00 4

35268/12-7-2024 *****196 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,20 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ     324,00  273   597,00 5

35258/12-7-2024 *****468 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,77 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ     275,40  301   576,40 6

35027/11-7-2024 ******341 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     240,00     500,00 7

34724/10-7-2024 ****197 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,70 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     214,00  203   417,00 8

35510/15-7-2024 *****366 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,91 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ     218,20  189   407,20 9

34377/9-7-2024 ****045 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00     280,00 10

35568/15-7-2024 *****995 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,09 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     221,80     221,80 11

35237/12-7-2024 ****178 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 13,73 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   250 274,60  357   1.181,60 12

         0,00 13

         0,00 14

         0,00 15

         0,00 16

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          0,00 17

         0,00 18

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ          0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

         0,00 22

         0,00 23

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ          0,00 24

         0,00 25

Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 32

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1395

ΑΔΑ: 99ΨΔΩΛ7-6Η1


		2024-08-09T11:43:27+0300
	Athens




